平⾏抓⼿
HPPH-16-16-NC-P-R12
订货号: 8171874
数据表
特性 值
规格 16
总⾏程 16 mm
每个⽖⼿夹⽖的⾏程 8 mm
摆动⽖⼿夹⽖的最⼤间隙 ax、ay 0 deg
最⼤⽖⼿夹⽖间隙 Sz 0 mm
重复精度，⽖⼿ 0.06 mm
⽖⼿夹⽖的数量 2
驱动系统 ⽓动
安装位置 可选
⼯作模式 双作⽤
缓冲 在⼀端
不可调
⽖⼿功能 平⾏
⽖⼿⼒备份 在关闭时
结构特点 侧⾯连接⽅向
双活塞
抓⼿⼿指的扁平安装⽅法
导轨
⻮轮⻮条
带抓⼿⼿指
⽓⽖
强制先导⼯作运动顺序
导轨 滚珠导轨
位置检测 带集成位移编码器
开关状态指⽰ 蓝⾊ LED，通过信号输⼊切换状态
⼯作压⼒ 0.25 Mpa...0.7 Mpa
2.5 bar...7 bar
36.25 psi...101.5 psi
⽓源压⼒ MRK 0.25 Mpa...0.5 Mpa
2.5 bar...5 bar
36.25 psi...72.5 psi
⽖⼿的最⼤⼯作频率 1 Hz
6 bar 时的最短打开时间 180 ms
6 bar 时的最短关闭时间 90 ms
每个外部⽖⼿夹⽖的最⼤质量 100 g
2025-5-27 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/3
特性 值
最⼤电流消耗 0.1 A
标称⼯作电压 DC 24 V
开关输出 PNP
开关输⼊ PNP
允许的电压波动 +/- 10 %
认证 RCM 商标
CE 认证（⻅合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（⻅合格声明） 符合英国 EMC 指令
符合英国 RoHS 指令
证书签发机构 TÜV Süd M70132770525.01